Протоколобитогахзакупа№10

«Приобретение стерильных растворов»

(ОБЪЯВЛЕНИЕ№10 от 26 ноября2024г.)

г.Семей «06» декабря2024г.

1. Комиссиявсоставе:
Председатель комиссии: Винникова Е.В. заведующая гинекологическим отделением

Члены комиссии: Миллер Н.В. -  фармацевт

Мукашева А.С.– старшая медсестра

Секретарь комиссии: Магамаева С.В. – юрист

03 декабря 2024 года в 15 часов 00 минут по адресу: РК, область Абай, г. Семей, ул. Жамакаева, д. 73, Учреждение «Жамиля»,кабинет«Бухгалтерия»

произвела процедуру рассмотрения (вскрытия) конвертов c заявками на участие в закупе «Приобретение изделий медицинского назначения»:

№ Наименование  лекарственного

средства  (Международное

Непатентованное наименование)

Характеристика препарата

с указанием дозировки,

концентрации и

лекарственной формы.

Единица

измерения

Количество Цена Плановая сумма, тенге

1

Контур дыхательный Длина 1,0 м с резервным

мешком для взрослых

(НХ-1111)

Шт. 50 2 500 125 000

2 Трубка эндотрахеальная с манжетой №7 Шт. 20 380 7 600

ИТОГО: 132 600 (сто тридцать две тысячи шестьсот) тенге

2. Заявкинаучастиевзакупе«Приобретение изделий медицинского

назначения»способомзапросаценовыхпредложенийпредставилиследующиепотенциальные поставщики:
№

п/п

Наименованиепотенциальногопоставщика Адреспотенциальногопоставщика Дата и

время

1 ТОО «ТРИ N SISTEM» РК, область Абай, г. Семей, ул. Тукая,2  03.12.2024

12:13

3. Ценовоепредложениеследующегопотенциальногопоставщикаоставленобезрассмотрения,наосновании п.80 приказа МЗ РК от 7 июня 2023 года №

110«Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках

гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихсяв

следственныхизоляторахиучрежденияхуголовно-исполнительной(пенитенциарной) системы,засчетбюджетныхсредстви (или) в системе

обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее – Правил), т.к.потенциальный поставщик предоставил

ценовое предложение после истечения окончательного срока представленияценовыхпредложений:НЕТ

4. Основания отклонения ценовых предложений потенциальных поставщиков: НЕТ
5. Потенциальныепоставщикипредставилиследующиеценовыепредложения:

№ лота Международное непатентованное название или состав Сумма, выделенная для закупа, тенге ТОО «ТРИ N SISTEM»

1 Контур дыхательный 125 000 125 000

2 Трубка эндотрахеальная 7 600 7 600

6. Комиссияпорезультатамоценкии сопоставлениятендерныхзаявок,РЕШИЛА:

 6.1.   На основании п.78 Правил (В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик,

ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 80 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимают
решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа).

№ лота Победитель закупа

1,2 ТОО «ТРИ N SISTEM»

 6.2.Разместитьданныйпротоколнаинтернет –ресурсеPcsemey.kz направитьпобедителям уведомленияобитогахзакупа.

 6.3. При вскрытии конвертов присутствовал представитель потенциального поставщика: НЕТ

Председатель комиссии  Винникова Е.В.

Заместительпредседателя  Миллер Н.В.

Членкомиссии  Мукашева А.С.

Секретарькомиссии  Магамаева С.В.

	Протоколобитогахзакупа№10
	г.Семей «06» декабря2024г.